



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Referat 03/23

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på vegne av Astrid Ladderud (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/sted: Torsdag 9. mars 2023 kl. 18:30, Råholt menighetshus	
Til stede: Astrid Ladderud, Petter Tærud, Dorte Lykkegaard Øierås, Lars Mauseth, Inger Sjaaeng, Cecilie Dokken, Gunnar Follesø, Anne Grethe Storsveen og John Olav Gundersen	
Andre: Diakonvikar Bjørn Ladstein t. o. m. sak 34/23	
Meldt forfall: Bente Heimdahl	
Kopi innkalling sendt: Varamedlem: Catrine Pedersen, Harald Korsmo og Else Espelund. Råholt kirkekontor, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo, Lill-Tove Klingenberg og Liv Berg Krohn-Hansen	

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: John Olav G. Saxlund

Sak 32/23 Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjenning av innkalling og saksliste 03/23
Saker til eventuelt: Solister skjærtorsdag og 1. påskedag
Varamedlem til Fellesrådet

Vedtak: Innkalling og saksliste 03/23 godkjent.

Sak 33/23 Godkjenning av referat 02/23
Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

Vedtak: Referat 02/23 tas til etterretning.

Sak 34/23 Diakonvikaren invitert til møtet
Diakonvikar Bjørn Ladstein informerer om sine arbeidsoppgaver. Diakonen har arbeidsoppgaver i flere sokn – oppgavefordeling i soknene. Samtale om diakoni i Råholt sokn. Diakonens rolle i forhold til lokalt diakoniuvalg. Fasteaksjonen 2023.
Arbeidsoppgaver: Fellesoppgaver i fellesrådsområdet.
Andakt institusjoner: Møter innbyggere fra hele kommunen.
Gatefotball: Råholthallen, Hurdal idrettshall og Myhrer stadion sommerstid. Brukere fra hele fellesrådsområdet, i alderen 20-50 år. Fellesprosjekt med kommunen, Eidsvoll Turn fotball, Hurdal idrettslag og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Kontakt utover de man vanligvis møter gjennom annet menighetsarbeid.



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Solsiden: Brukerstyrt dagsenter. Samtalegrupper og ukentlig allsang/quiz. Kan Råholt menighet bidra med mer i forhold til Solsiden? Trosrelatert samtalegruppe? Bibelgrupper, kanskje på sikt. Kan brukere være med i ordinær bibelgruppe?

Bjørn inviterer brukere fra Solsiden og Gatefotballen til menighetens fellesskapskvelder. Planlagt: Quizkveld 16. mars og Vaffelkveld 4. mai. Sorggrupper: Ikke tilbud om sorggruppe i Fellesrådsområdet. Det hadde vært fint å kunne tilby dette. Felles sorggruppe for Øvre Romerike, bør kunngjøres bedre.

Frivillige sjåførere: Ønskes til menighetens arrangement. Kirkeskyssgruppe i turnus – brukere tar kontakt.

Diakonen jobber mye inn mot kommunen. Store behov for diakonale ressurser. Stort behov for diakonal tjeneste ved institusjonene.

En-til-en samtaler: 2-3 samtaler pr. uke, et område som kan prioriteres mer.

Tid for samtale: Ikke involvert i dette ennå.

Mange har behov for å ha noen å snakke med – anbefale kontakt med diakon og prest. Opprette trygge møteplasser i menigheten.

Hverdagsdiakoni: Menigheten er delaktig i å bre ut Kristi kjærlighet i praksis, være tilgjengelig for hverandre.

Diakonen ønsker å bidra til frivillig engasjement. Foreslått tema på vaffelkveld 4. mai 2023: Hverdagsdiakoni.

Gudstjeneste på menighetshuset: Skaper en annen atmosfære enn i kirka, enklere for barnefamilier å delta, både åndelig og sosialt fellesskap, tenger ikke sitte etter hverandre.

Tidsfordeling på de forskjellige menighetene: Råholt menighet er den største menigheten i fellesrådsområdet. Det er mange diakonale tilbud på tvers av menighetsgrensene og det er vanskelig å sette opp et skjema med tidsfordeling menighetene imellom.

Store utfordringer blant barn og ungdom. Kommune i vekst. Behov for en diakon til. Ungdomsdiakon? Ny diakonstilling, et økonomisk spørsmål. Er det mulig å opprette et samtaletilbud for ungdom i nær fremtid?

Lokalt diakoniutvalg: Kartlegge diakonale behov. Diakonen hjelper diakoniutvalget i gang.

Kirkeklubb i Råholt kirke: Første mandag i måneden: Tilrettelagt gudstjeneste med sosialt samvær i kirka i forlengelse av gudstjenesten. Ønsker flere frivillige medarbeidere til arrangementet.

Savner samlinger hvor hele menigheten samles. God «reklame» å legge ut bilder av arrangement som har vært, krever samtykke fra de som deltar.

Fasteaksjonen 28. mars: Trenger frivillige medhjelpere til registrering, kjøkkenoppgaver, baking og kanskje kjøring.

Åpen kirke Råholt torsdager: Utgår frem til mai, for å redusere strømutfordringene.

Åpen kirke onsdager: Benytter oppvarmingen etter begravelser. Kveldsbønn etter Åpen kirke.

Vedtak: Tema vaffelkveld 4. mai: Hverdagsdiakoni. Bjørn Ladstein bidrar med program.

Gunnar Follesø stiller som frivillig på Kirkeklubben.

Fasteaksjonen: Cecilie Dokken og Dorthe Lykkegaard Øierås hjelper til med registrering. Anne Grethe Storsveen baker sjokoladecake.



Øvrige punkter tatt til informasjon.

Sak 35/23 Godkjenning av årsmelding 2022

Årsmelding 2022 er vedlagt og gjennomgås i møtet.

Vedtak: Årsmelding 2022 vedtatt.

Sak 36/23 Godkjenning av årsregnskap 2022

Årsregnskap 2022 er vedlagt.

Økonomigruppa forbereder saken.

Årsregnskap 2022 ble gjennomgått i møtet.

Vedtak: Årsregnskap 2022 godkjent under forutsetning av revisors godkjenning.

Sak 37/23 Disponering av mindreforbruk

Foreløpig årsregnskap viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 133 171,-. Menighetsrådet vedtar hvordan dette skal disponeres.

Vedtak: Mindreforbruket, kr. 133 171 settes på 25600000 – Disposisjonsfond.

Sak 38/23 Innkommet sak til årsmøtet 2023, annonsering av gudstjenester

Råholt menighetsråd besluttet i vedtak 84/22 at gudstjenestene i Råholt kirke ikke lenger skal annonseres under «Velkomment til kirken» i Eidsvoll Ullensaker Blad. Annonseringen opphørte f.o.m. 2. oktober 2022.

Det har kommet inn sak til årsmøtet 2022 angående dette, med oppfordring om å gjenoppta annonseringen.

Begrunnelse for vedtak 84/22: Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd betalte tidligere for annonsering av gudstjenestene for alle soknene i fellesrådsområdet. Fellesrådet har ikke lenger økonomi til å dekke utgiftene til annonsering, kr. 600,- pr. annonse. Denne utgiften tilfaller derfor hvert enkelt sokn.

Etter en helhetlig økonomisk vurdering, besluttet Råholt menighetsråd at annonsering av gudstjenestene i Råholt kirke skulle opphøre.

Årlig annonsering av gudstjenester i Råholt kirke vil dreie seg om ca. kr. 29 000 pr. år, med nåværende priser.

Eidsvoll Ullensaker Blad har, via e-post til Råholt kirkekontor datert 07.03.2023, bekreftet at følgende kan annonseres for kr.600, - pr. annonse: Kirkens navn, klokkeslett, navn på prest og kantor, dåp, nattverd og stedsangivelse og klokkeslett for kirkekaffe.

Utgiftsposter tilkommet etter at vedtak 84/22 ble fattet:

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd vedtok i sitt møte 1. mars 2023 ytterligere innstramninger i forhold til å dekke utgifter på vegne av soknene.



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

For Råholt sokn medfører dette følgende økte utgifter i 2023, basert på regnskapstall fra 2022:

- Regnskapsføring kr.	50 971
- Revisjon kr.	16 575
- Frafalt støtte til solister kr.	<u>23 250</u>
Sum kr.	<u>90 796</u>

Så lenge Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd har en stram økonomi, må soknene regne med å dekke utgiftspostene som er beskrevet ovenfor.

Videre saksgang: Vedtak 38/23 og innkommet sak til årsmøtet presenteres for årsmøtet. Årsmøtet gir sin uttalelse og denne tas med i saksbeskrivelsen/vurderingen når menighetsrådet behandler saken i sitt april møte.

Vedtak: Saksbeskrivelse 38/23 legges frem for årsmøtet. Årsmøtet gir sin uttalelse og denne tas med i vurderingen når menighetsrådet behandler annonsering av gudstjenester i sitt april møte.

Sak 39/23 **Reparasjon av taket på Råholt menighetshus**

Det er oppdaget råteskade i taket på Råholt menighetshus. Firmaet Gusterud bygg er kontaktet og har gitt et pristilbud på kr. 39 779 inkl. mva. Tilbudet innbefatter materialer til takplater og snøfanger, riving av himling, opprydding og arbeidstid for å avdekke lekkasjen. Pris på selve utbedringen er ukjent. Kostnader knyttet til utbedringen vil dreie seg om utgifter til materiell og medgått arbeidstid. Pris pr. arbeidstime er ukjent.

Vedtak: Mottatt tilbud på avdekking av skadeomfang benyttes ikke. Skadeomfang avdekkes ved dugnad. Tilbud på reparasjon av skade innhentes når skade er avdekket. Timespris Bes oppgitt i pristilbudet.

Sak 40/23 **Høring: Adgang til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i Den norske kirke**

Kirkerådet sender forslag om adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i Den norske kirke på høring. Kirkerådet vil på bakgrunn av høringen ta stilling til hva som skal fremmes for Kirkemøtet i 2023. Alle som ønsker det, kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova og vil bli offentliggjort på kirken.no.

Frist for å sende inn hørings svar er 15. mars 2023, disse sendes til post.kirkeradet@kirken.no

LAST NED: Høringsbrev

LAST NED: Høringsnotat



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Tidligere behandlet som sak 11/23. *Vedtak: Råholt menighetsråd ønsker å sende inn høringssvar. Anne Grethe Storsveen og Dorte Lykkegaard Øierås utarbeider forslag til høringssvar til marsmøtet.*

Forslag til høringssvar legges frem i møtet.

Vedtak: Råholt menighetsråd støtter Kirkerådets forslag om at tilsettingsorgan i Den norske kirke ikke skal forskjellsbehandle søkere på grunn av likekjønnet samlivsform. Menighetsrådet ser det som viktig at det presiseres at denne bestemmelsen også gjelder for menighetsråd og kirkelige fellesråd.

Menighetsforvalter sender inn høringssvaret.

Sak 41/23 Hyggekvelder, sammenkomster, fellesskapskvelder og idémyldring ...
Vedtak 17/23: Torsdag 4. mai kl. 19:00 – 21:00: Vaffelkveld. Cecilie Dokken og Dorte Lykkegaard Øierås stiller som kjøkkenhjelp. De stiller ikke som arrangementansvarlig. Dersom det utpekes en til å ta ansvar for kveldens innhold utover servering, kan Cecilie Dokken ta ansvar for invitasjon, handling og det praktiske på arrangementet. Kurv settes frem til frivillig økonomisk bidrag.
Som det fremgår av vedtaket, bør det skaffes en som tar ansvar for kveldens innhold utover servering.

Vedtak: John Olav Saxlund tar ansvar for innholdet for kvelden, i samarbeid med bjørn Ladstein.

Sak 42/23 Feiring av gullkonfirmanter
Vedtak 18/23: Arrangementet leges til søndag 4. juni. Menighetsforvalter, sokneprest og gullkonfirmanter fra begge kull samarbeider om å spore konfirmantene. Gullkonfirmantene oppfordres til å «reklamere» for arrangementet innad i kullene. Invitasjonen sendes så snart som mulig. Menighetsforvalter bestiller mat. Astrid Ladderud, Dorte Lykkegaard Øierås og Ingrid Walstad ordner praktiske oppgaver og Astrid Ladderud kontakter Berntsen og Hireyne Gougoure Vestre for å høre om de kan hjelpe til.
Administrator avklares i marsmøtet.

Vedtak: Saken utsatt til menighetsrådsmøtet i april.

Sak 43/23 Saker til orientering

- Staben: Flytting av konfirmasjonsdatoer
- Nominasjonskomiteen
- Husstyret:
- Fellesrådet:
- Kirkebyggkomiteen
- Møte med menighetsrådsrepresentanter ang. kommunikasjon: Flyttet fra januar 2023 til april 2023



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

- Pristilbud fra Gusterud bygg ang. oppfølging av brannteknisk rapport råholt menighetshus og skifte av vinduer, råholt kirkekontor
- Borg bispedømme: Samling for valgte ledere/kirkeverger/administrasjon. Oslo lørdag 11. mars 2023

Vedtak: Tatt til orientering:

- Sven Tore Relling er ansatt som kapellanvikar i Råholt sokn i 75%stilling.
- Informasjon om nominasjonskomiteens arbeid.

Øvrige punkter ikke gjennomgått.

Sak 44/23 Eventuelt

a) Søknad om midler til solister i Råholt kirke

Organisten i Råholt menighet har spurt om det er midler til å dekke utgifter til solist til gudstjenestene i Råholt kirke skjærtorsdag og 1. påskedag.

Vedtak: Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd refunderer nå solistutgifter kun til konfirmasjonsgudstjenestene. Med bakgrunn i dette bestilles det ikke solister til gudstjenesten skjærtorsdag og 1. påskedag.

b) Valg av varamedlem til Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd

Vedtak: Saken utsatt til menighetsrådsmøtet i april.

Møtet avsluttet kl. 21:30.